1

    2021年８月 23日

各位

株式会社セレス

株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡、証券コード：3696、

以下セレス）が運営するフリーランス向け即日先払いサービス「nugget（ナゲット）」が、

サービス開始１周年記念として 2021年８月 23日（月）から 2021年 12月 28日（火）まで

「ケンタッキーフライドチキンのナゲット１年分プレゼントキャンペーン」を開催するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

ナゲットは、フリーランスや個人事業主として働く方々の資金調達手段のひとつとして、

資金を即日先払いしている「請求書買い取りファクタリングサービス」です。請求書買い

取りの申請方法は、会員登録後に取引先に送った入金前の請求書と取引先とのエビデンス

をサイト内にアップロードするだけです。会員登録から入金完了までが web 上で完結でき

ることから書面の提出や面談は不要のため、最短 60分で資金がユーザーの銀行口座に支払

われます。資金調達が「即日」可能となっており、審査から振込までスピード感があるの

が特徴です。

 今回のキャンペーンは、キャンペーン対象期間内に総額 50万円分の請求書買い取りをさ

れた方にケンタッキーフライドチキンのナゲット１年分をプレゼントするという内容です。

また、１度も請求書の買い取り審査通過後、送金完了までのお取引をしていない方限定と

させていただきます。サービス開始から１周年を迎え、より多くの方々にナゲットを気軽

にご利用いただけるよう後押しさせていただきます。

セレスでは、ナゲット会員の皆様やフリーランスや個人事業主として働く方々にとって、

ファクタリングをより身近にご利用いただけるようサービス向上や機能追加継続を図って

まいります。

フリーランス向け即日先払いサービス「nugget（ナゲット）」１周年記念！

～ケンタッキーフライドチキンのナゲット１年分プレゼントキャンペーン開催～

2

■キャンペーン詳細

キャンペーン期間 2021 年８月 23 日(月) ～ 2021 年 12 月 28 日(火)まで

キャンペーン対象者 ①キャンペーン対象期間内に総額 50 万円分の請求書買い取りをされ

た方

②キャンペーン対象期間以前に、１度も請求書買い取り（買い取り

審査通過後の送金完了）をしていない方

キャンペーン URL https://nugget.biz/mypage/anniversary
※閲覧いただくには、nugget ご登録が必要になります。

※キャンペーン対象者のみ閲覧いただけます。

プレゼント内容 ケンタッキーフライドチキンのナゲット１年分相当（KFC カード

10,000 円分プレゼント）

商品発送方法 条件に達した月の翌月に登録住所へ発送
※別キャンペーン等で、ご利用手数料の割引があった場合は、当該割引が適用されたお取引につきましては総額 50 万

円分にカウントされませんのでご注意ください。

※キャンペーン対象期間内外問わず、１度でも請求書・その他情報が真実かつ正確ではないおそれがあるとセレスが判

断した場合、又はセレスへの支払い遅延の発生が確認された場合は、キャンペーンの対象とはなりません。

■フリーランス向け即日先払いサービス「nugget（ナゲット）」

 サービス URL：https://nugget.biz/

■セレス 会社概要

会社名：株式会社セレス

代表者：代表取締役社長 都木 聡

所在地：東京都世田谷区用賀四丁目 10 番１号 世田谷ビジネススクエア タワー24F

ＵＲＬ：https://ceres-inc.jp/

＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当：竹田／倉澤

電話番号：03-5797-3347 E-mail:pr-ir@ceres-inc.jp

https://nugget.biz/mypage/anniversary
https://nugget.biz/
https://ceres-inc.jp/